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Tieto- ja viestintävälineet ovat läsnä kaikkialla koulussa, työssä ja kotona.  
Parkanon kaupungin perusopetuksen ja lukion TVT-palvelut ja -työvälineet 
edistävät oppilaiden tasavertaista kansalaisvalmiuksien ja monilukutaidon, 
sekä monipuolisten tieto- ja viestintätekniikan taitojen osaamisen kehitystä 
peruskoulun ja lukion ajan.  
 
Tieto- ja viestintäteknologinen (tvt) osaaminen on tärkeä kansalaistaito 
sekä itsessään että osana monilukutaitoa. Se on oppimisen kohde ja 
väline. Perusopetuksessa huolehditaan siitä, että kaikilla oppilailla on 
mahdollisuudet tieto- ja viestintäteknologisen osaamisen kehittämiseen. 
Tieto- ja viestintäteknologiaa hyödynnetään suunnitelmallisesti 
perusopetuksen kaikilla vuosiluokilla, eri oppiaineissa ja monialaisissa 
oppimiskokonaisuuksissa sekä muussa koulutyössä (Perusopetuksen 
Opetussuunnitelman perusteet 2016, s. 21). 
 
Lukioasetuksen 4 § mukaan lukiokoulutuksessa tulee hyödyntää 
monipuolisesti opiskeluympäristöjä, jotka lisäävät jatko-opintojen, 
työelämän sekä tieto- ja viestintäteknologian tuntemusta. 
 
Lukion opetussuunnitelman perusteiden (2019) mukaan opiskelijaa 
ohjataan hyödyntämään digitaalisia opiskeluympäristöjä, oppimateriaaleja 
ja työvälineitä tiedon hankintaan, käsittelyyn ja arviointiin sekä 
tuottamiseen ja jakamiseen. 
 
Tieto- ja viestintävälineet ja niiden käyttäminen opetuksessa tulee olla 
suunnitelmallista, toimivaa, ajan- ja tarkoituksenmukaista. TVT-strategian 
tavoitteena on taata oppilaille ja opetustoimen henkilöstölle tasa-arvoiset 
mahdollisuudet oppia ja kehittää tieto- ja viestintätekniikan taitojaan. TVT-
strategia ohjaa tieto- ja viestintäteknologian käyttöä, ylläpitoa ja kehitystä 
kouluissa opetussuunnitelmiin pohjautuen. TVT-strategia sisältää 
kuvauksen nykytilanteesta, tavoitteet sekä arvion edellisestä strategiasta. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Parkanon kaupungin perusopetuksen 
ja lukion TVT-strategian vuosille 2021-2026. 

 
Käsittely  

 
Päätös Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Parkanon kaupungin perusopetuksen 

ja lukion TVT-strategian vuosille 2021-2026 sillä muutoksella (merkitty 
strategiaan keltaisella värillä), että poistetaan kohdan 3.5. tavoite 14. 

 
 Lisätään lautakunnan hyväksymä Parkanon kaupungin perusopetuksen ja 

lukion TVT-strategia vuosille 2021-2026 pöytäkirjan liitteeksi. 



 
 Merkitään pöytäkirjaan, että Päivi Silomäki poistui kokouksesta tämän 

pykälän käsittelyn aikana klo 17.44.


